Nº 111, terça-feira, 12 de junho de 2018 49ISSN 1677-70502

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05292018061200049

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 270, DE 11 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o constante do memorando nº 39, de 5/6/2018, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga,
resolve:

1 - Exonerar a servidora PRISCILA VASCONCELOS
CARRANO, código 38053, Analista Judiciário, Área Judiciária, do
cargo em comissão de Assessora do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

2 - Nomear a servidora CAROLINE GOMES SERVO, código
61848, Analista Técnico Administrativo, requisitada do Ministério das
Cidades, para exercer o cargo em comissão de Assessora do Ex.mo Sr.
Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

3 - Dispensar a servidora CAROLINE GOMES SERVO,
código 61848, Analista Técnico Administrativo, requisitada do
Ministério das Cidades, do encargo de substituta legal e eventual do
titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

4 - Designar a servidora PRISCILA VASCONCELOS
CARRANO, código 38053, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer o encargo de substituta do titular do cargo em comissão de Chefe
de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, Nível
CJ-3, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 324, DE 11 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 39, de 5/6/2018, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga,
resolve:

1 - Dispensar a servidora CAROLINE GOMES SERVO,
código 61848, Analista Técnica Administrativa, requisitada do
Ministério das Cidades, da função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga.

2 - Designar a servidora PRISCILA VASCONCELOS
CARRANO, código 38053, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html